

Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č. 1

č. smlouvy objednatele: 520271

č. smlouvy zhotovitele: SE/PA/2015/010 č. zakázky zhotovitele: 15123010

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přelouč**
 sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
 zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
 IČO : 00274101
 DIČ: CZ00274101
 bankovní spojení : KB Přelouč
 číslo účtu : 1425561/0100
 tel. : 466 094 102
dále jen objednatel

2. Zhotovitel : jméno: **COLAS CZ, a.s.**
 sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha
 zastoupený : Ing. Janem Neradílkem, manažerem regionu Pardubického
 IČO : 26177005
 DIČ : CZ26177005
 bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
 číslo účtu : 7408-201/0100
 tel. : 495 218 032-4
dále jen zhotovitel

II.

Předmět smlouvy

1. Předmět smlouvy na zhotovení stavby „Regenerace panelového sídliště Přelouč – IV. etapa“ se tímto DODATKEM č. 1 **upravuje** dle dodatečných požadavků a změn v projektové dokumentaci, které vyplynuly v průběhu realizace.
2. Vícepráce i méněpráce jsou oceněny zhotovitelem v souladu s ustanovením Smlouvy o dílo a jsou přílohou tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo.

IV.

Doba a místo plnění

Dodatkem č. 1 se dle dohody smluvních stran mění termín předání dokončeného díla následovně:

Původní termín předání dokončeného díla: 20.10.2015

Nový termín předání dokončeného díla: 30.11.2015



Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

V.

Cena díla

Cena díla se tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:

Cena bez DPH	4.720.000,00 Kč
DPH 21 %	991.200,00 Kč
Cena vč. DPH	5.711.200,00 Kč

Cena za Dodatek č.1:

Cena za dodatek č.1 bez DPH	193.865,00 Kč
DPH 21%	40.711,65 Kč
Cena za dodatek č.1 celkem včetně DPH	234.576,65 Kč

Cena CELKEM za původní SoD a Dodatek č.1:

Cena díla bez DPH	4.913.865,00 Kč
DPH 21%	1.031.911,65 Kč
Cena celkem včetně DPH	5.945.776,65 Kč

XIII.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.
2. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vypracován ve 4 vyhotoveních stejné právní síly, přičemž každá smluvní strana obdrží po podpisu dvě vyhotovení.

Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo (Regenerace panelového sídliště Přelouč – IV. etapa) byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 36.1.9 ze dne 15.12.2015.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přelouči dne 16.12.2015

V Hradci Králové dne 16.12.2015

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO: 00 274 101 DIČ: CZ00274101

Bc. Irena Burešová
starostka města Přelouče

COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
DIČ: CZ26177005 (14)
Tel.: 286003511, Fax: 286003500

Ing. Jan Neradílek
manažer regionu Pardubického
oblast Sever
divize Silniční stavitelství

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 1512010 - Město Přelouč - Regenerace panelového sídliště Přelouč - IV.etapa					
Objekt: V999 - vícepráce a méněpráce					
Etapa: 1 - bourání navic					
001	113107131	Odstranění podkladu nebo krytu s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením	752,125000 m2	141,00	106 049,63
002	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	169,230000 t	13,00	2 199,99
003	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	2 199,990000 t	4,00	8 799,96
004	SKLADKA B	Poplatek za uložení sypaniny na skládku	169,230000 t	80,00	13 538,40
005	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	169,230000 t	14,00	2 369,22
006	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	191,249000 t	30,00	5 737,47
007	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	191,249000 t	6,00	1 147,49
008	979087213	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	191,249000 t	19,00	3 633,73
009	SKLADKA B	Poplatek za uložení sypaniny na skládku	191,249000 t	80,00	15 299,92

Součet za Etapa: 1 - bourání navic**158 775,81****Etapa: 2 - vícepráce a méněpráce**

001	112201101	Odstranění patřezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenu průměru přes	3,000000 KUS	490,00	1 470,00
002	113151114	Odstranění živého krytu frézováním pl do 500 m2 tl 50 mm	213,250000 m2	58,00	12 368,50
003	162201455	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo patřezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m větví str	3,000000 KUS	509,00	1 527,00
004	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř:1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na sva	-6,000000 KUS	1 481,00	-8 886,00
005	HUMUS	Dodání ornice na výsadbu stromů s půdním kondicionérem Teracothem	-4,500000 m3	824,00	-3 708,00
006	184102116	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svaahu do 1:5, při pr	-6,000000 KUS	838,00	-5 028,00
007	STRONY	Vzrostlé stromy s balem	-6,000000 KUS	2 575,00	-15 450,00
008	184202111	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůly do 2 m	-6,000000 KUS	838,00	-5 028,00
009	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svaahu do 1:5	-24,000000 m2	43,00	-1 032,00
010	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svaahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým	-6,000000 m3	226,00	-1 356,00
011	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	-7,040000 m3	1 624,00	-11 432,96
012	279311711	Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř: C 8/10	10,000000 m3	1 920,00	19 200,00
013	279311911	Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř: C 16/20	56,000000 KUS	236,00	13 216,00
014	311261111	Osazování bloku nadzákladových zdí z betonu prostého, lehkého nebo železobetonu na maltu M/C-25, obj	56,560000 KUS	56,00	3 167,36
015	PLOT.TVARNICI	Plotová tvárnice 398x200x200 z pohledové strany štipaný beton - žlutá barva	80,660000 m2	100,00	8 066,00
016	564861111	Podklad ze šterkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	80,660000 m2	360,00	29 037,60
017	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnité - OKS) s rozprostřením a z	-80,200000 m2	13,00	-1 042,60
018	573211111	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	-50,000000 m	26,00	-1 300,00
019	8712511211	Montáž chrániček inž.sítí	-50,000000 m	302,00	-15 100,00
020	KABELOVÝ ŽLAB	Kabelový žlab pulený z PVC DN 110mm	5,000000 m	94,00	470,00
021	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkoj	3,045000 KUS	80,00	243,60
022	TVAROVKA	Tvarovka oblouk PVC SN4 45°	1,010000 KUS	442,00	446,42
023	286111200	Trubky z polyvinylchloridu kanalizační trubky hladké podle ČSN EN 1401 hladké hrdlované, SN4 DN 150	4,000000 KUS	44,00	176,00
024	877313123	Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem	1,000000 KUS	1 710,00	1 710,00
025	895941111	Zřízení vpusť kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	1,000000 KUS	980,00	980,00
026	VPUSŤ	Kompletní sestava dílců pro vpusť	-2,000000 KUS	482,00	-964,00
027	914001111	Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky, sloupky, konzoly nebo objekty	-2,000000 KUS	1 539,00	-3 078,00
028	ZNÁČKY	Svislé dopravní značky pozink s reflexní úpravou vč.víčka, objímky, nerez šrouby	-7,777000 m	180,00	-1 399,86
029	SLOUPEK	Sloupek pozinkovaný D 60	-4,040000 KUS	620,00	-2 504,80
030	PATKA	Patka hliníková + kotevní šrouby	12,000000 m	178,00	2 136,00
031	915491211	Osazení vodičného proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové ma			

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
032	592185630 krajinky a dílce pro horizontální značky betonové a železobetonové krajník silniční. 50/25/10	24,240000 KUS	52,00	1 260,48
033	915721111 Vodorovné značení sříkané barvou stopčar, zeber, šípek, nápisů nebo přechodů	14,125000 m2	515,00	7 274,38
034	915791112 Předznačení pro vodorovné značení stopčar, zeber, šípek, nápisů nebo přechodů	12,125000 m2	52,00	630,50
035	916561111 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	240,500000 m	174,00	41 847,00
036	CHODNIKOVÁ C Záhonová obruba 100x8x25 do beton. lože z betonu C20/25nXF3 s boční opěrou	151,930000 KUS	75,00	11 394,75
037	592173040 obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	-287,850000 KUS	26,00	-7 484,10
039	919735112 Řezání stávajícího živiniého krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	54,000000 m	58,00	3 132,00
040	PLOT Dřevěný plot tyčkový výška 1,60m. vč.montáže	3,084000 m	1 555,00	4 795,62
041	979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	27,296000 t	13,00	354,85
042	SKLÁDKA Ž Poplatek za uložení živice na skládku	27,296000 t	80,00	2 183,68
043	979082219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	354,848000 t	4,00	1 419,39
044	213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	180,000000 m2	5,00	900,00
045	693112580 geotextilie netkaná 300g/m2	207,000000 m2	26,00	5 382,00
046	584121111 Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva téžného do tl. 40 mm jakéhokoli	-26,000000 m2	216,00	-5 616,00
047	593811340 prefabrikáty silniční betonové a železobetonové panely silniční 300 x 100 x 15	-8,753000 KUS	1 400,00	-12 254,20
Součet za Etapa: 2 - vícepráce a méněpráce				71 389,19

Etapa: 3 - zřízení odvodnění u č.p. 1234 a asfaltová izolace u kontejnerů

001	1311011000 Vsakovací jámka s trativodem vyplněná kačirkem s geotextilií vč zemních prací	1,000000 kpl.	11 270,00	11 270,00
002	711131000 Provedení izolace asf pásy na zdivo u kontejnerů vč penetračního asf. nátěru	1,000000 kpl.	2 430,00	2 430,00
Součet za Etapa: 3 - zřízení odvodnění u č.p. 1234 a asfaltová izolace u kontejnerů				13 700,00

Etapa: 4 - sleva za sníženou kvalitu asfaltového povrchu

001	014000001 Sleva dodavatele	-50 000,000000 Kč	1,00	-50 000,00
Součet za Etapa: 4 - sleva za sníženou kvalitu asfaltového povrchu				-50 000,00

CELKEM Objekt: V999 - vícepráce a méněpráce

193 865,00